
t 'i 
Q 

\statutární město Ostrava 
J magistrát - odbor ochrany životního prostředí 

ZPRACOV. OoiLO 

1 3 -02- 2024 

.'.. OovoR. 

UKt..Z AK PkIIONY
LIS'.Ů J 

sk.ZN./t,ti. 

. . . . .. 

č J. 

iu,ů 
. . . ~~. 6 . ~ ?-

~ 

Magistrát města Ostravy 
Prokešovo nám. 8 
729 30 Ostrava 

Magistrát města Ostravy 

13 -02- 2024 
  SMO/088672/24 

P "1' E L. A!®° IIIIIIIIIIIIIIflllllllllll lilii llll lilii lllllllllIII 
ŽÁDOST O INFORMACE smovesaf Odfdcc 

podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

V Ostravě dne 8.2.2023 

Vážený pane, vážená paní, 

jsem vlastníkem rodinného domu č.p. , k.ú. Koblov, obec Ostrava, na adrese 

 ( dále jen "rodinný dům"), který je součástí řadové zástavby celkem 12-ti rodinných 

domů. Aktuálně 11 rodinných domů vypouští odpadní vody do čistírny odpadních vod zn. AS VARIOcomp 

50N PUMP ( dále jen "čistírna odpadních vod"), která je umístěná na pozemku parc.č. 1379/30, k.ú. Koblov, 

obec Ostrava, prostřednictvím související kanalizace na pozemcích 1379/6, 1379/30, 1379/7, 1379/14, 

1379/15, 1379/16, 1379/17, 1379/18, 1379/19, 1379/25, 1379/26, 1379/41, 1379/42, 1379/43, k.ú. Koblov, 
obec Ostrava. 

Magistrát města Ostravy, odbor životního prostředí, v rozhodnutí Sdělení k ohlášení stavby vodního díla 

č.7/12NH/OS ze dne 29.2.2012, č.j. SMO/080044112/OŽP/ vyslovil souhlas s ohlášenou stavbou vodního 

díla „Čistírna odpadních vod AS VARIOcomp 50N PUMP a související kanalizace". Vodní dílo bylo 

r'řalizováno na těchto pozemcích: 1379/6, 1379/30, 1379/7, 1379/14, 1379/15, 1379/16, 1379/17, 1379/18, 
1379/19, 1379/25, 1379/26, 1379/41, 1379/42, 1379/43, k.ú. Koblov, obec Ostrava. 

Podle zák.č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o sdělení, kdo je vlastníkem 

vodního díla „Čistírna odpadních vod AS VARIOcomp 50N PUMP a související kanalizace", konkrétně 

čistírny odpadních vod a související kanalizace ( splaškové ), která je umístěna v pozemcích 1379/6, 

1379/30, 1379/7, 1379/14, 1379/15, 1379/16, 1379/17, 1379/18, 1379/19, 1379/25, 1379/26, 1379/41, 
1379/42, 1379/43, k.ú. Koblov, obec Ostrava. Pokud došlo od 29.2.2012 ke změně vlastníka tohoto vodního 
díla, uveďte všechny všechny vlastníky a odkdy dokdy byl každý jednotlivý vlastník vlastníkem vodního díla. 

Dále Vás žádám o sdělení, kde mohu nahlédnout do projektové dokumentace vodního díla „Čistírna 

odpadních vod AS VARIOcomp 50N PUMP a související kanalizace". 

Děkuji. 

S pozdravem 

Přílohy: 
• Sdělení k ohlášení stavby vodního díla č.7/í 2NH/OS ze dne 29.2.2012, č.j. SMO/080044/12/OŽP/

stránka 1 z 1 



Magistrát města Ostravy 
odbor ochrany životního prostředí 

Vy~7rxv xia d„~;. 1111111111111111111111111111111111111111111 hl l smoves8f0e2a3f 

Vaše zriáčka: 

Ze dne:. 
.Č. J.: 
Sp, zn.:

Vyřizújě: 

Telěř.ón: 

E-mail: 

13 '02.20.24 
SMO/103 96 l/24/OŽ.I'/

S-SM O/0 8:8672/24/OŽP/4 

Datum: 23.02.2024 

adresa pro dorucování: 

Poskytnutí informace dle zákona č; 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k ihformacím, .ve znění pozdějších předpisů 

Dne 1.3.2:2024 olxdržel Magistrát města Ostravy odbor ochrany životního prostředí Vaši žádost. o p šI ytnútí 
informace dle zákona č. I06/1999 Sb., :o svobodném přístupu k informacím, ve'znění.pozdějšícltpředpišú. 

Ve sve n podsíní žádáte: Magisttat města :Ostravy, odbor ochrany životního prostředí (dále jen „M:MO QOŽP"). 
b sdělení; kdo je vlastníkem vodicího díla „Čistlrňa odpadních .vod AS VAR1Ocomp 50 N PUMP a.sbůi~iséjíčí 
kanali2ace", konkrétně čistírny odpadních vod . í3 soicvisejíčí. kanalizace (splaškové), která je .umístěna na 
pozemcích 1379/6, 1379/30., 1379/7, 1379/14, 1379/1.5, 1379/16, 1379/17, 1379/18, 1379119, 1.379/25, 
1.379/26; 1379/41, 1379/42, 1.379/4.3., k. Ú. Koblov, obec Ostrava. Pokud došlo ke změně vlastníka tohoto: 
vodního díla, žádáte o uvedení všech vlastníků a odkdy dokdy byl každý jednotlivý vlastník vlastníkem 
vodního ctila. Dále žádáte o sdělení, .kde můžete nahlédnout do projektpve dokumentace vodního díla „Čistírna 
odpadních vtid AS VAŘIÓcomp 5Ó N PUMP a související kanalizacó." 

Na základě Vaší žádosti Vám MMO OOŽP, jako povinný subjekt, podle ust. § 2 odst. I zákona č. 106/1999 
Sb., ó svobodném přístůpu k infái`rn icím, ve.znětií pozdějšichpředpisů; sděluje: 

7_a vlastníka vodního díla čistírny odpadních vod .AS — VARIOcomp 50 N/PUMP a související kanalizace 
považuje MM.O OOŽP právrií.subjěkt.RYC.I•ISTAV PPM, s,r.o.; se.sídlem 

 a to v souladu 
.s 

rozsudkem Okresního soudit v Ostravě ze dne 26 3:. 2015, 
sp.zn. 23 C 39/2014-1.62,.. který byl potvrzen rozsudkem Krajského soudu. v Ostravě ze dne 24 8._ 201.5, :sp,za: 
8 Co.254/20:15-267..DIé výše uvedeného rozsudku. Krajského soudu V Ostravě je.právní subjekt ŘYCI3STAV 
PPM, s.i:o vlastníkem čistidly odpadních vod AS — VARIOcomp 50 N/PUMP á související kanalizace od 
počátku zahájenístavby vodního díla a uvedení do provozu, až: do současnosti. 

Vodoprávnímu Úřadu není znáina změna. vlastníka ani neeviduje žádná.podáná oznámení ke:zniěně. Vlastníka 
tohoto vodního díla. 

Dle* 38 zákona"e. 5:00/2004 Sb„správní řád, v plátnéfii zúěiií.mohoU ůčastniči.řízení aj jicltzástupci nahlížet 
do. spisu, ..a to i v piípadě, že,ie rozhodnutí ve věci již v právní moci: Projektová dokumentace vodicího díla.je. 
součástí. spisu sp. zn. S-Š.MO/74.18?/.12/OŽP, č. j. .SMO/080044/.l2/OŽP/ . Do spisového materiálu je: možné 
1lahlédnbut v tyto ltř édní díly: 

Prokéšóvo nárri. 8; 729.3b Ostiava 
www.ostrava.cz 
posta@bstrava.ci 

1Č 00.845451 D1Č CZ00845451 
Čislo. účtu 27-1649297308/0800 
1Q D5•5zub.v7w )Le'4~r~~~~ 



Magistrát města Ostravy 
odbor ochrany životního prostředí 

III lilii I I11IIl1I 111111111111111 Iill I IIIII 11111111 
smoves8f0e2a 3f 

pondělí 18. 3. 2024, 
středa 20.3.2024, 
čtvrtek 21.3.2024, 

vždy v době od 8:00 do 1 1:00 hod. a od 12:30 do 14:30 hod., na odboru ochrany životního prostředí Magistrátu 

města Ostravy, Prokešovo nám. 8, Ostrava — Moravská Ostrava, III. patro, dveře č. . Mimo stanovené dny 

a hodiny (ze do příslušné dokumentace a podkladů nahlédnout na základě předchozí telefonické domluvy. 

Informaci Vám poskytujeme bezplatně. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 

2/2 posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
1D DS 5zubv7w TRAVA!!! 




